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Beretning for Grundejerforeningen Corneliussens Villaby 2020. 

 
Corona situationen har som for resten af samfundet sat begrænsninger for foreningens ar-

bejde. Den ordinære generalforsamling kunne således ikke afholdes i 1. kvartal som nor-

malt ifølge lovene, men måtte flyttes til august. 

Da der ikke var tilstrækkeligt fremmøde til vedtagelse af foreslåede lovændringer, blev der 

afholdt ekstraordinær generalforsamling i september, hvor lovændringerne blev vedtaget. 

 

 Der er ikke tilflyttet nye beboere i 2020. 

 

 Afholdelse af bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling. 

• 21 marts 2020 

• 21 oktober 2020 

 

Corona situationen satte også sine begrænsninger for bestyrelsesmøder – i stedet har  

vi drøftet diverse tiltag pr. mail og sms. 

 

Mailadresser. 

Vi mangler nu kun mailadresser på 4 husstande, hvoraf en enkelt ikke har og ikke ønsker 

at få en e-mailadresse, hvilket vi selvfølgelig respekterer. Vi opfordrer de øvrige til at ind-

sende jeres e-mailadresse(r) til foreningens mailadresse.  

Herved minimeres papirforbruget, og vi kan hurtigt og nemt informere om tiltag fra såvel 

bestyrelsen som fra kommunen.  

Vi informerer pr. e-mail, hver gang, der er nyt på foreningens hjemmeside. Informationer 

som disse udsendes IKKE som almindelige breve. 

 

Snerydningsaftale. 

Vi har fået et 5-årig aftale med Søren Holm Sørensen, som er billigere end forrige kon-

trakt. 

 

Foreningens veje. 

Der er udført asfaltarbejde på Vegas Alle og Uranus Alle forår og efterår 2020. Der har 

på grund af megen tung trafik på vores veje været behov for flere reparationer. 

 

Brøndrensning. 

Der er foretaget årlig rensning af foreningens vejbrønde i 2020 af Fa. Leif M. Jensen i.h.t. 

kontrakt. Det har vist sig, at ved indgåelse af kontrakten i 2014 er Uranus Alle på den an-

den side af Gemmas Alle ikke er skraveret på kortet, som viser, hvilke brønde, der skal 

renset i vores forening. Dette er nu rettet, så disse brønde fremover bliver renset. Brøn-

dene blev efterfølgende renset mod ekstra betaling. 


